РЕШЕНИЕ
05 декабря 2024                                                                                                         № 134

О внесении изменений в решение

Сельской Думы сельского

поселения «Деревня Верхняя

Песочня»   от 02.05.2024 №119 «Об

утверждении Правил

землепользования и застройки

муниципального  образования

«Сельское поселение «Деревня

Верхняя   Песочня»   в   новой

редакции»

На основании ч. 3.3 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6

Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя

Песочня» Кировского района

Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Верхняя

Песочня» от 02.05.2024 № 119 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» в новой редакции»

следующие изменения:

- в приложение к решению в таблице 1 статьи 22 раздела 7 части II пункт 4.

Зоны сельскохозяйственных угодий – пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли,

занятые многолетними насаждениями – С1 дополнить основным видом

разрешенного использования:

Предоставление коммунальных услуг 3.1.1

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Ю.А. Солдатов

С Е Л Ь С К А Я    Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Верхняя Песочня» Кировского района